第一頁(共一頁)

裝

訂

線

中華民國法官協會第十四屆第五次理監事聯席會議會議記錄

時  間：民國 111年 3月 11日（星期五）中午 12時 30分

地  點：第十四屆全體理監事任職各單位(線上會議)

召集人：第十四屆沈理事長揚仁

出席人員：胡宜如理事、陳思帆理事、許泰誠理事、林尚諭理事、王子榮理事、邱忠義理事、陳明

呈理事、邱明弘理事、鄭昱仁理事、林恆吉監事、黃麟倫監事、李杭倫監事、吳勇毅秘

書長、吳志強副秘書長、歐陽儀副秘書長

紀錄：劉怡暄、游青穎

會議議程：

壹、報告事項：

一、秘書處報告： 無

二、財務組報告： 無

三、國際事務組報告：無

四、公關組報告： 無

五、學術、出版組報告：目前已將所有邀稿文章提供給元照初稿，待元照陸續師審稿件並給作者確

認後即可開始印刷。

六、活動組報告：無

貳、討論事項：

一、確認今年是否不舉行學術研討會。

決議：因投入人力籌備明年舉辦之國際法官協會年會，故循去年受疫情影響之模式，今年停辦

研討會一次，但年底仍會發行雜誌，主題待定。

二、通過「2023年國際法官協會第 65屆年會暨成立 70週年慶祝活動」委託專業服務勞務採購案之

採購代辦協議書及需求規範說明書。

決議：出席理監事一致同意。

參、臨時動議：無

肆、決定下次理監事聯席會議日期：會後另行徵詢再決定

伍、散會